in esecuzione della determinazione dirigenziale n. 372 del 12.04.2016.  

3. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell’opera: ristrutturazione della centrale termica  

D’Annunzio CUP:  F21E15000290004 - CIG: 6538766865, nell’importo complessivo di appalto di euro 

279.200,00 (duecentosettantanovemila duecento,00) di cui euro 277.700,00 (duecento settantasettemila settecento, 

00) per opere a base d’asta ed euro 1.500,00 (millecinquecento, 00), per oneri relativi ai piani di sicurezza. 

4. Aggiudicazione dell’appalto: determinazione dirigenziale n. 480 del 14.04.2016 dichiarazione di efficacia con 

determinazione dirigenziale n. 594 del 03.06.2016. 

5. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi dell’art.

[...]

determinato mediante offerta a prezzi unitari. 

6. Numero di offerte ricevute: n. 10. 

7. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  F.B.F. IMPIANTI S.R.L. con sede legale in Santa Maria Di Sala. 

8. // 

Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto:  euro 211.807,34 (duecentoundicimilaottocentosette/34) 

corrispondente al ribasso del 23,728% (ventitre virgola settecentoventotto per cento) sull’elenco prezzi posto a base di 

gara, oltre ad euro 1.500,00 (millecinquecento/00) di oneri per la sicurezza, pari a complessivi euro 213.307,34 

(duecentotredicimilatrecentosette/34), al netto di IVA.  

9.  

10. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi secondo le percentuali di seguito specificate: 

- OS28  (categoria prevalente) subappaltabile nel limite del 20% e secondo le modalità e condizioni previste